Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 22.01.2035; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS § 1358 lõikes 3 sätestatule kasutustasu 

suuruseks 132,75 eurot (ükssada kolmkümmend kaks eurot ja seitsekümmend viis senti) 

aastas, mis on Luhamäe katastriüksuse 2001. aasta maa maksustamishinnast (1180 eurot) 

5% ning mida on suurendatud alates 01.01.2024 kuni lepingu sõlmimiseni igal kalendriaastal 

50%; 

2.3. alates rendilepingu sõlmimise aastale järgnevast aastast kuni 31.12.2031 suureneb